
Uchwała Nr 7098/2023 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 24.08.2023 roku 

 

w sprawie: wyrażenia zgody na przekazanie sprzętu komputerowego zakupionego w ramach 

Projektu WRPO 2014+ pn. „Cyfrowa Szkoła Wielkopolsk@ 2020” Centrum Doskonalenia 

Nauczycieli w Koninie, Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Pile, Centrum Doskonalenia 

Nauczycieli w Lesznie, Publicznej Bibliotece Pedagogicznej Książnicy Pedagogicznej im. 

Alfonsa Parczewskiego w Kaliszu, Publicznej Bibliotece Pedagogicznej w Poznaniu. 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 2 oraz 56 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie województwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 2094), w związku z § 3 Zasad gospodarowania 

mieniem ruchomym Województwa Wielkopolskiego, stanowiących załącznik do uchwały nr 

XLIX/974/23 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 30 stycznia 2023 roku w sprawie 

określenia zasad gospodarowania mieniem ruchomym Województwa Wielkopolskiego, Zarząd 

Województwa Wielkopolskiego uchwala co następuje:  

§ 1 

1. Wyraża się zgodę na przekazanie przez Ośrodek Doskonalenia Nauczycieli w Poznaniu 

sprzętu komputerowego nabytego w ramach projektu WRPO 2014+ pn. „Cyfrowa Szkoła 

Wielkopolsk@ 2020” na rzecz: 

a. Centrum  Doskonalenia Nauczycieli w Koninie,  Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Pile, 

Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Lesznie celem dalszego przekazania go bibliotekom 

pedagogicznym działającym w ramach wskazanych jednostek organizacyjnych oraz ich 

filiom, 

b. Publicznej Biblioteki Pedagogicznej Książnicy Pedagogicznej im. Alfonsa Parczewskiego  

w Kaliszu, Publicznej Biblioteki Pedagogicznej w Poznaniu celem częściowego dalszego 

przekazania go do filii tych bibliotek.   

2. Przekazanie sprzętu komputerowego, o jakim mowa w ust.1, dokonane zostanie zgodnie  

z zestawieniem stanowiącym załącznik numer 1 do uchwały.   

§ 2 

Przekazanie sprzętu, o którym mowa w § 1, nastąpi na podstawie protokołu zdawczo-odbiorczego.  

§ 3 

Udziela się pełnomocnictwa Dyrektorowi Ośrodka Doskonalenia Nauczycieli w Poznaniu Pani 

Kseni Herbst-Buchwald do podpisania protokołów zdawczo-odbiorczych potwierdzających 

przekazanie sprzętu, o którym mowa w §1, z możliwością udzielenia dalszego pełnomocnictwa  

w tym zakresie Wicedyrektorowi Ośrodka Doskonalenia Nauczycieli w Poznaniu Pani 

Małgorzacie Jagiełłowicz. 

 

§ 4 

Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Ośrodka Doskonalenia Nauczycieli w Poznaniu. 



 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

do Uchwały Nr 7098/2023 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia  24.08.2023 roku 

 

w sprawie: wyrażenia zgody na przekazanie sprzętu komputerowego zakupionego w ramach 

Projektu WRPO 2014+ pn. „Cyfrowa Szkoła Wielkopolsk@ 2020” Centrum Doskonalenia 

Nauczycieli w Koninie, Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Pile, Centrum Doskonalenia 

Nauczycieli w Lesznie, Publicznej Bibliotece Pedagogicznej Książnicy Pedagogicznej im. 

Alfonsa Parczewskiego w Kaliszu, Publicznej Bibliotece Pedagogicznej w Poznaniu. 

W ramach realizacji projektu WRPO 2014+ pt. „Cyfrowa Szkoła Wielkopolsk@ 2020” 

(Uchwała ZWW nr 3054/2016 z dnia 29.12.2016 r. zmieniona Uchwałą nr 6529/2023 z dnia 

27.04.2023 r.) zaplanowano doposażenie Publicznych Bibliotek Pedagogicznych w sprzęt 

komputerowy.  

Zakupiony sprzęt znajdujący się w ewidencji Ośrodka Doskonalenia Nauczycieli  

w Poznaniu zostanie przekazany Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Koninie, Centrum 

Doskonalenia Nauczycieli w Pile, Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Lesznie, Publicznej 

Bibliotece Pedagogicznej Książnicy Pedagogicznej im. Alfonsa Parczewskiego w Kaliszu, 

Publicznej Bibliotece Pedagogicznej w Poznaniu oraz ich filiom na podstawie protokołu 

zdawczo-odbiorczego i znajdować się będzie w ich ewidencji.  

Zapłata za zakupiony sprzęt  w łącznej wartości 88 481,28 zł dokonana została ze środków 

projektowych.  

Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

 

 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 

  

  



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr 7098/2023 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 24.08.2023 roku 

 

 
Zestawienie bibliotek pedagogicznych, które otrzymają sprzęt komputerowy  

nabyty w ramach projektu WRPO 2014+ pn. „Cyfrowa Szkoła Wielkopolsk@ 2020”  

 

LP Nazwa Liczba 

sztuk 

Wartość 

1. Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Pile - 

Publiczna Biblioteka Pedagogiczna  

1 2 765,04 

 

1.1 Publiczna Biblioteka Pedagogiczna w Pile Filia w 

Chodzieży 

1 2 765,04 

1.2 Publiczna Biblioteka Pedagogiczna w Pile Filia w 

Czarnkowie 

1 2 765,04 

1.3 Publiczna Biblioteka Pedagogiczna w Pile Filia w 

Trzciance 

1 2 765,04 

1.4 Publiczna Biblioteka Pedagogiczna w Pile Filia 

im. Piotra Palińskiego w Wągrowcu 

1 2 765,04 

1.5 Publiczna Biblioteka Pedagogiczna w Pile Filia 

im. Płk Zbigniewa Załuskiego w Złotowie 

1 2 765,04 

2. Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Koninie -

Publiczna Biblioteka Pedagogiczna  

1 2 765,04 

2.1 Publiczna Biblioteka Pedagogiczna w Koninie 

Filia w Kole 

1 2 765,04 

2.2 Publiczna Biblioteka Pedagogiczna w Koninie 

Filia w Słupcy 

1 2 765,04 

2.3 Publiczna Biblioteka Pedagogiczna w Koninie 

Filia w Turku 

1 2 765,04 

3. Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Lesznie- 

Publiczna Biblioteka Pedagogiczna 

1 2 765,04 

3.1 Publiczna Biblioteka Pedagogiczna w Lesznie 

Filia w Gostyniu 

1 2 765,04 

3.2 Publiczna Biblioteka Pedagogiczna w Lesznie 

Filia w Kościanie 

1 2 765,04 

3.3 Publiczna Biblioteka Pedagogiczna w Lesznie 

Filia w Rawiczu 

1 2 765,04 

4 Publiczna Biblioteka Pedagogiczna w Poznaniu 1 2 765,04 

4.1 Publiczna Biblioteka Pedagogiczna w Poznaniu 

Filia w Gnieźnie 

1 2 765,04 

4.2 Publiczna Biblioteka Pedagogiczna w Poznaniu 

Filia w Międzychodzie 

1 2 765,04 

4.3 Publiczna Biblioteka Pedagogiczna w Poznaniu 

Filia w Nowym Tomyślu 

1 2 765,04 

4.4 Publiczna Biblioteka Pedagogiczna w Poznaniu 

Filia w Obornikach 

1 2 765,04 



4.5 Publiczna Biblioteka Pedagogiczna w Poznaniu 

Filia w Swarzędzu 

1 2 765,04 

4.6 Publiczna Biblioteka Pedagogiczna w Poznaniu 

Filia w Szamotułach 

1 2 765,04 

4.7 Publiczna Biblioteka Pedagogiczna w Poznaniu 

Filia w Śremie 

1 2 765,04 

4.8 Publiczna Biblioteka Pedagogiczna w Poznaniu 

Filia w Środzie Wlkp 

1 2 765,04 

4.9 Publiczna Biblioteka Pedagogiczna w Poznaniu 

Filia w Wolsztynie 

1 2 765,04 

4.10 Publiczna Biblioteka Pedagogiczna w Poznaniu 

Filia we Wrześni 

1 2 765,04 

5 Publiczna Biblioteka Pedagogiczna Książnica 

Pedagogiczna im. Alfonsa Parczewskiego w 

Kaliszu 

1 2 765,04 

5.1 Publiczna Biblioteka Pedagogiczna Książnica 

Pedagogiczna im. Alfonsa Parczewskiego w 

Kaliszu Filia w Jarocinie 

1 2 765,04 

5.2 Publiczna Biblioteka Pedagogiczna Książnica 

Pedagogiczna im. Alfonsa Parczewskiego w 

Kaliszu Filia w Kępnie 

1 2 765,04 

5.3 Publiczna Biblioteka Pedagogiczna Książnica 

Pedagogiczna im. Alfonsa Parczewskiego w 

Kaliszu Filia w Krotoszynie 

1 2 765,04 

5.4 Publiczna Biblioteka Pedagogiczna Książnica 

Pedagogiczna im. Alfonsa Parczewskiego w 

Kaliszu Filia w Ostrowie Wlkp 

1 2 765,04 

5.5 Publiczna Biblioteka Pedagogiczna Książnica 

Pedagogiczna im. Alfonsa Parczewskiego w 

Kaliszu Filia w Ostrzeszowie 

1 2 765,04 

5.6 Publiczna Biblioteka Pedagogiczna Książnica 

Pedagogiczna im. Alfonsa Parczewskiego w 

Kaliszu Filia w Pleszewie 

1 2 765,04 

 


